
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 06/03/2018 - 09:17

Mês: Fevereiro/2018

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.156,90 C

04/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.156,90 C

04/02/2018 000000 CRED JUROS 2,16 C 7.159,06 C

05/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.159,06 C

05/02/2018 000000 CRED JUROS 1,73 C 7.160,79 C

06/02/2018 061627 DP DIN LOT 100,00 C 7.260,79 C

10/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.260,79 C

10/02/2018 000000 CRED JUROS 8,64 C 7.269,43 C

11/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.269,43 C

11/02/2018 000000 CRED JUROS 3,05 C 7.272,48 C

14/02/2018 068814 CRED TEV 100,00 C 7.372,48 C

14/02/2018 068815 CRED TEV 100,00 C 7.472,48 C

14/02/2018 068816 CRED TEV 100,00 C 7.572,48 C

14/02/2018 068817 CRED TEV 100,00 C 7.672,48 C

14/02/2018 068818 CRED TEV 100,00 C 7.772,48 C

14/02/2018 068821 CRED TEV 100,00 C 7.872,48 C

14/02/2018 068822 CRED TEV 100,00 C 7.972,48 C

14/02/2018 068823 CRED TEV 100,00 C 8.072,48 C

14/02/2018 068824 CRED TEV 100,00 C 8.172,48 C

15/02/2018 000000 DEP CH 24H 1.881,15 C 10.053,63 C

16/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 10.053,63 C

16/02/2018 000000 CRED JUROS 7,26 C 10.060,89 C

18/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 10.060,89 C

18/02/2018 000000 CRED JUROS 0,80 C 10.061,69 C

19/02/2018 377750 CRED TEV 100,00 C 10.161,69 C
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20/02/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 10.161,69 C

20/02/2018 000000 CRED JUROS 4,94 C 10.166,63 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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